TAXAS EM METICAIS
RATES IN METICAL

Partida
Departures

Chegada

Arrivals
LISBOA / LISBON

JOHANNESBURG

LUANDA
MAPUTO

DAR ES SALAM
HARARE

NAIROBI

CARGA NORMAL / STANDARD CARGO

Até / Up to | Entre 6 e 45kgs >45Kgs >100Kgs
Skgs 6 to 45kgs

Minimo Taxa por Kilograma

Minimum Rates per Kilogram
6800 291.60 221.40 221.40
5000 51.30 51.30 48.60
5000 180.90 180.90 180.90
5000 148.50 148.50 132.30
5000 132.30 132.30 124.20
6000 175.50 140.40 140.40

TAXAS EM METICAIS

CARGA NORMAL / STANDARD CARGO

RATES IN METICAL Até / Up to | Entre 6 e 45kgs
> >
5kgs 6 to 45kgs 45Kgs | >100Kgs
Partida Chegada Minimo Taxa por Kilograma
Departures Arrivals Minimum Rates per Ki[ogram
JOHANNESBURG 5000 194.00 194.00 159.00
PEMBA NAIROBI 6000 99.90 75.60 75.60
DAR ES SALAM 5000 124.20 94.50 94.50
CARGA NORMAL / STANDARD CARGO
TAXAS EM METICAIS
RATES IN METICAL Até / Up to | Entre 6 e 45kgs >L5Kgs >100Kgs
Skgs 6 to 45kgs
Partida Chegada Minimo Taxa por Kilograma
Departures Arrivals Minimum Rates per Kilogram
JOHANNESBURG 5000 194.40 194.40 159.30
NAMPULA NAIROBI 6000 83.70 64.80 64.80
DAR ES SALAM 5000 62.10 43.20 43.20
CARGA NORMAL / STANDARD CARGO
TAXAS EM METICAIS
RATES IN METICAL Até / Up to | Entre 6 e 45kgs >45Kgs >100Kgs
Skgs 6 to 45kgs
Partida Chegada Minimo Taxa por Kilograma
Departures Arrivals Minimum Rates per Kilogram
LISBOA / LISBON 6800 291.60 221.40 221.40
JOHANNESBURG 5000 51.30 51.30 48.60
LUANDA 5000 180.90 180.90 162.00
BEIRA
DAR ES SALAM 5000 148.50 148.50 132.30
HARARE 5000 132.30 132.30 124.20
NAIROBI 6000 164.70 124.20 124.20
CARGA NORMAL / STANDARD CARGO
TAXAS EM METICAIS
RATES IN METICAL Até / Up to | Entre 6 e 45kgs >45Kgs >100Kgs
Skgs 6 to 45kgs
Partida Chegada Minimo Taxa por Kilograma
Departures Arrivals Minimum Rates per Kilogram
TETE JOHANNESBURG 5000 51.00 51.00 49.00
INHAMBANE JOHANNESBURG 1500 31.00 21.10 21.10
VILANKULOS JOHANNESBURG 1500 31.00 2110 21.10
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